- 1 -

平成 29 年３月 13 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取締役経理部長兼総務部長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年３月13日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年３月 16 日付）

当社では、「対処すべき課題」のひとつに「確固たる『品質保証』体制の実現・運用」を掲げ

ております。従来の「品質管理」の概念から一歩進め、製品品質の確保を目標とした「品質

保証」の取組みを実現するため、鉄道用自動改札機・自動券売機等の駅務機器で長年の歴史

と業界内トップシェアを有するオムロンソーシアルソリューションズ株式会社の協力を得な

がら、体制整備を進めております。

今般、専門部署立ち上げの体制が整いましたため、新たに平成29年３月16日付で「品質保証

部」を新設いたします。

併せて、「生産管理部」内の「品質管理グループ」を、「品質保証部」への機能統合により廃

止するほか、「生産管理部」内の部内体制を再編いたします。

２．人事異動（平成 29 年３月 16 日付）

（１）当社取締役の担当変更

氏 名 新役職 旧役職

入山
いりやま

 圭司
け い じ

代表取締役社長

生産管理部兼技術部兼

品質保証部担当

代表取締役社長

生産管理部兼技術部担当

（２）社員の人事異動

氏 名 新役職 旧役職

和田
わ だ

 豊
ゆたか

 品質保証部長 品質保証部設立準備室長

以 上

 - 2 -

（別紙：平成 29 年３月 16 日以降の当社の組織図）

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代表取締役社長

技

術

部

総

務

部

品

質

保

証

部

生

産

管

理

部

内

部

監

査

室

経

理

部

営

業

部